2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                   № _____
станица Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 26 июля 2013 года № 174

«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции» Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 26 июля  2013 года № 174 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменением от 9 декабря 2014 года № 17) следующие изменения:

1.1.В наименовании, в пункте 1, наименовании, пункте 1 приложения слова  «на постоянной основе» исключить.
1.2.В приложении:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Лица, замещающие муниципальные должности Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района, должности муниципальной службы  администрации Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района, и граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы  администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Лица, замещающие муниципальные должности Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района, должности муниципальной службы администрации Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района (далее - лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы), обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;
2)пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.Сведения, указанные в пункте 2 настоящего Положения, представляются в администрацию Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Отрадненского  сельского  поселения Тихорецкого района.».

2.Обнародовать настоящее  решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационный сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района

         Г.Г.Денисенко